2022年 11月 28日

全製品の価格改定と一部製品の販売終了のお知らせ

ﾌﾞﾗｯｸﾎﾞｯｸｽ･ﾈｯﾄﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ株式会社

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

この度は、日本市場で扱いを継続する全製品の販売価格の改定と一部の製品の販売終了についてご案内

させていただきます。

弊社では 2022 年 6 月末に半導体不足や原材料の高騰などを要因とした価格改定を実施しておりますが、

7月以降も円安の傾向が続いているため、今回再度の価格改定を行うことになりました。

また、一部の製品では部材の高騰や調達が難航しているため 2023 年 2 月 20 日を最終受注とさせていた

だきます。 最終受注の期日前でも部材の調達状況によっては生産が出来ない場合もありますのでご了

承ください。

何卒ご理解いただき、弊社製品を引き続きご愛顧いただけますよう宜しくお願いいたします。

敬具

記

該当型番：別紙の 3分類（継続販売、在庫限り、販売終了）のとおり

現価格：2022年 12月 23日受注分まで

新価格：2022年 12月 26日受注分から（別紙で網掛けの一部製品は同価格、または値下げとなります）

販売終了型番：一部の型番は 2023年 2月 20日を最終受注日に設定

    リードタイムがかかる場合を除き、2023年 5月 31日までの納品日でご指定ください。

在庫限り：一部の型番は現在庫が無くなりしだい販売終了、在庫数は営業へお問い合わせください。

お問い合わせ：sales.jp@blackbox.com

以上